令和６年７月１０日

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様

拝啓

 時下、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。この度、九州理学療法士

学術大会 2024in佐賀が開催されます。つきましては、運営スタッフ募集をさせていただきます。

 ご多忙とは思いますが、会員の皆様のご協力の程、宜しくお願い致します

                                           敬具

記

活  動：九州理学療法士学術大会 2024in佐賀 運営スタッフ

日 時：令和６年１１月９日（土）  ８：００～１８：００

         １１月 10日（日） ８：００～１７：００

会 場：SAGAアリーナ（佐賀市日の出 2丁目 1番 10号）

対 象：(公社)佐賀県理学療法士会会員

人  数：３０名前後（人数が多い場合はこちらで選出させて頂きます。メンバー決定次第、

こちらから連絡するように致します。ご了承下さい。）

活動内容：①．会場設営・撤去

     ②．受付、会場案内、会場運営サポートなど

申込方法：以下のＱＲコードよりアクセスして頂き、必要事項を記入の上お申し込み下さい。

申込締切：令和６年７月３１日（水）までに申し込み下さい

備  考：日当が 1日あたり 6,000円支払われます。

     可能な方は 11月 8日（金）の夕方に設営を行いますので協力をお願いする場合があります。

学会への事前申し込み（参加費自己負担）が必要です。生涯学習ポイントは取得できますの

で、ご理解の上申込下さい。

                                           以上

問合せ先：九州理学療法学術大会 2024in佐賀 運営局

     氏名 小栗 隆太（ 医療法人朋友会 山口病院 ）

     Mail：chesunut.say.j@gmail.com  TEL：０９５５-２３-５２５５

主催 日本理学療法士協会 九州ブロック会

  主管 公益社団法人 佐賀県理学療法士会

九州理学療法士学術大会 2024in佐賀

スタッフ募集のご案内 （担当）運営局 小栗隆太

mailto:chesunut.say.j@gmail.com